
CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI 
FUAT OKTAY 

 ılı da Yozgat-Çekerek’te doğdu.  ılı da, Çukuro a Ü i ersitesi, İşlet e Bölü ü' de  
ezu  oldukta  so ra ü i ersitede araştır a göre lisi olarak çalıştı.  

1990 ılı da, ABD'de oto oti  sektörü ü  erkezi Detroit'teki Wayne State Üniversitesi'nde imalat 
ühe disliği e işlet e ala ları da üksek lisa s progra ları ı ta a ladı. A ı ü i ersitede 

e düstri ühe disliği ala ı da doktora dere esi i alarak, ha a ılık e oto oti  e düstrisi 
ala ları da uz a laştı.  

Be ke t Ü i ersitesi’ de İşlet e Bölü  Başka lığı e Deka  Yardı ılığı aptı. He  ka u, hem de 
özel ol ak üzere, irçok şirkete da ış a lık hiz etleri de bulundu, u şirketleri  azıları da Ge el 
Müdür, Başka  Yardı ısı e Yö eti  Kurulu Ü eliği göre leri i üstlendi.  

2008-2012 ılları arası da Türk Ha a Yolları THY  Stratejik Pla la a e İş Geliştir e, Satış e 
Pazarla a, Üreti  Pla la ası e Bilgi Tek olojileri de  soru lu Ge el Müdür Yardı ılığı göre i i 

ürüttü. Bu göre i o u a çok sa ıda ortak girişi  projesi i ha ata geçirdi.  

2 O ak  tarihi de   Hazira   tarihi e kadar T.C. Baş aka lık Afet e A il Duru  Yö eti i 
Başka lığı göre i i ürüttü.  Hazira   tarihi de  ugü e kadar Baş aka lık Müsteşarlığı aptı.   

İ giliz e ili or. Üç ço uk a asıdır. 



ADALET BAKANI 

ABDULHAMİT GÜL 
  Mart 'de Gazia tep'i  Nizip ilçesi de doğdu. İlköğre i i i Cumhuriyet 

İlkokulu' da ta a ladı. Nizip İ a  Hatip Lisesi' de  ezu  oldukta  so ra A kara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ i itirdi. Ser est a ukatlık aptı. 

 Lise ılları da  iti are  çeşitli si il toplu  örgütleri i  farklı kade eleri de göre  aldı. 
Ge çliği  eğiti i, si il toplu  faali etleri e e si asete kaza dırıl ası ko usu da 
faaliyetler yürüttü. Siyasi, güncel, edebi konularda çeşitli gazete e dergilerde akale ve 
denemeleri a ı la dı. 

 AK Parti . Olağa  Ko gresi de MKYK Ü eliği e seçildi. Seçi  İşleri Başka  Yardı ılığı e 
Yerel Yö eti lerde  Soru lu Ge el Başka  Yardı ılığı göre leri de ulu du. 

 25., 26. ve 27. Dönemde Gaziantep Milletvekili seçildi. 12 E lül  tarihi de apıla  AK 
Parti . Olağa , . e . Olağa üstü Bü ük Ko greleri de e ide  MKYK Ü eliği e seçildi 
ve AK Parti Genel Sekreteri olarak görevlendirildi. 

 . .  tarihi de . Hükü ette Adalet Baka lığı göre i e getirildi.  

 Evli e üç ço uk a asıdır. 



ÇALIŞMA, SOSYAL HİZMETLER VE 
AİLE BAKANI 

ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK 
 Ordu doğu ludur. A kara Atatürk A adolu Lisesi’ i  ardı da  Bilke t Ü i ersitesi’ de 

ta  urslu eko o i lisa sı öğre i i gördü. A erika’da Mi higa  Ü i ersitesi’ de eko o i 
doktorası a aşladı, Teksas Ü i ersitesi’ de işlet e doktorası a de a  ederke , a ı 
ü i ersitede uhase e e e for as o  ö eti i üksek lisa sı da aptı.  
2003-  ılları arası da Teksas Ü i ersitesi’ de araştır a asista ı, ’de  iti are  
İsla  İş irliği Teşkilatı SESRIC’te kıde li araştır a ı olarak göre  aptı.  Hale  SESRIC 
İstatistik e E for as o  Direktörüdür.  
Bu kuru daki çalış aları sırası da toplu sal i si et, de ografi, iş gü ü, çok o utlu 
oksulluk ölçü leri, eğiti  e inovasyon, ilgi perfor a s siste leri, a ka ılık e fi a s, 

kalkı a ardı ları gi i ala larda faali et ürüttü. Sürdürüle ilir Kalkı a Hedefleri e 
ö elik irçok proje i  e kapasite geliştir e progra ı ı  koordi atörlüğü ü aptı.  

Çok sa ıda Türkçe e İ giliz e a ı ı ulu aktadır. Yerli e a a ı ü i ersitelerde  
dere eler, urslar, sertifikalar al ıştır.   
KADEM A kara Te sil iliği e De etle e Kurulu Ü eliği, Kadı  Birliği Platfor u Ü eliği, 
Satra çla Bü ü oru   Der eği Yö eti  Kurulu Ü eliği e Bilke t Ü i ersitesi Mezu ları 
Der eği Ü eliği ulu u or.  
İ giliz e ili or. E lidir.  



ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANI 
MURAT KURUM 

  A kara doğu ludur. Ankara Mimar Kemal Lisesi’ i  ardı da  1999 ılı da 
Selçuk Ü i ersitesi Mühe dislik e Mi arlık Fakültesi İ şaat Mühe disliği 
Bölü ü’ de  mezun oldu.  

 1999-2005 ılları da i şaat ala ı da faali et göstere  çeşitli özel sektör 
kuruluşları da ühe dis, şa ti e şefi, koordi atör olarak çalıştı.  

 2005-2006 ılları arası da TOKİ A kara U gula a Daire Başka lığı’ da uzman olarak 
göre  aptı.  -  ılları arası da TOKİ İsta ul U gula a Daire Başka lığı 
A rupa Yakası U gula a Şu e Müdürlüğü göre i e geldi.   

 2009-  tarihleri arası da Toplu Ko ut İdaresi Başka lığı’ da uz a  olarak çalıştı. 
 ılı da  ugü e kadar T.C. Baş aka lık Toplu Ko ut İdaresi Başka lığı iştiraki 

E lak Ko ut GYO A.Ş. Ge el Müdürlüğü görevini yürüttü.  

 Evli e  ço uk a asıdır. 



DIŞİŞLERİ BAKANI 
MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU 

1968 Ala a doğu ludur. 1988 ılı da A kara Ü i ersitesi Si asal Bilgiler Fakültesi’ de  Uluslararası 
İlişkiler lisa s dere esi aldı,  ılı da Ne  York Long Isla d Ü i ersitesi’ de eko o i ala ı da üksek 
lisa s aptı.  ılı da Bilke t Ü i ersitesi Uluslararası İlişkiler Bölü ü de özel öğre i olarak doktora 
progra ı a aşladı. Jean Monnet bursuyla 1993-  ılları arası da London School of E o o i s’de (LSE) 
doktora çalış ası a de a  etti.  

AK Parti Kurucu Üyesidir. 22., 23., 24., 26. ve 27. Dönem Antalya Milletvekili olarak seçildi. Ocak-Aralık  
dö e i de AK Parti Dış İlişkilerde  Soru lu Ge el Başka  Yardı ılığı göre i i yürüttü. TBMM Türkiye-
ABD ve Türkiye-Japonya Parla e tolararası Dostluk Gru u Başka lığı aptı. 2003-2014 ılları arası da 
Avrupa Konseyi Parlamenter Me lisi’ de çeşitli görevlerde bulundu.  

2010-2012 ılları arası da AKPM Başka lığı’ a seçilerek bu görevi üstlenen ilk Türk Parlamenter oldu. 27 
Ocak 2012 -  O ak  tarihleri arası da Ve edik Ko is o u' da AKPM' i te sil etti. 7 Nisan 2014 
tarihinde kendisine AKPM O ursal Başka ı u a ı eril iştir.  

26 Aralık  -  Ağustos  tarihleri arası da A rupa Birliği Baka ı e Baş üzakere i olarak görev 
aptı. 29 Ağustos  -  Ağustos  tarihleri arası da . Türki e Cu huri eti Hükü eti’ de Dışişleri 

Baka ı olarak göre  aldı. . e . Türki e Cu huri eti Hükü eti’ i  Dışişleri Baka ı olarak e ide  
ata dı. 

İ giliz e, Almanca ve Japonca biliyor. E li e  ço uk a asıdır. 



ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANI 
FATİH DÖNMEZ 

 1965 ılı da Bile ik’te doğdu. İlk, orta e lise tahsili i İsta ul’da ta a ladı.  ılı da 
Yıldız Tek ik Ü i ersitesi Elektrik-Elektro ik Fakültesi Elektro ik Mühe disliği Bölü ü de  

ezu  oldu.  ılı da e-MBA sertifika progra ı ı bitirdi. Enerji ve telekomünikasyon 
fir aları da değişik kade elerde ö eti ilik aptı. 

 1994 ılı da İsta ul Bü ükşehir Beledi esi iştirakleri de  İGDAŞ’ta Etüt e Proje Müdürlüğü, 
Ge el Müdür Yardı ılığı e Yö eti  Kurulu ü eliği göre leri de bulundu. 2002 ılı da  
iti are  İsta ul Bü ükşehir Beledi esi İştirakler Daire Başka lığı da, İştirakler Ge el 
Koordi atörü olarak; İBB iştirakleri i  ö eti  kurulları da aşka  e ü e olarak göre  aptı. 
Türkiye Elektrik Sa a i Birliği’ i  TESAB  kuru uları arası da er aldı.  O ak ’de EPDK 
Kurul ü eliği e ata dı.  

 Enerji sektörü de irçok azı e rapora i za atarak; arz gü e liği, e erji oksulluğu, doğal gaz 
projeksi o ları, e erji sektörü de Ar-Ge, stratejik planlama, performans yönetimi, fizibilite 
hazırla a, orga izas o  geliştir e e şirketleri  AB’ e u u u gi i ko uları da çalış alar 
yürüttü. 

 24.12.2015 tarihi de E erji e Ta ii Ka aklar Baka lığı Müsteşarlığı a ata dı.  

 İ giliz e ili or. E li e  ço uk a asıdır. 



GENÇLİK VE SPOR BAKANI 
MEHMET KASAPOĞLU 

  ılı da İsta ul’da doğdu. Mar ara Ü i ersitesi İktisadi e İdari Bili ler Fakültesi 
İşlet e Bölü ü’ de  ezu  oldu. A ı ü i ersitede ahalli idareler e eri de  ö eti  
progra ı da üksek lisa s aptı. ABD’deki Florida State Ü i ersitesi İşlet e Fakültesi’ de 
ö eti  orga izas o u ala ı da araştır a ı, uz a  e proje koordi atörü olarak çalıştı. Pal  

Beach Atlantic Ü i ersitesi’ de işlet e üksek lisa sı ı ta a ladı. İsta ul 
Ü i ersitesi’ de , erel istihda  ko usu daki çalış ası la doktora dere esi aldı.  

 Türki e’deki e urt dışı daki öğre ilik ılları da si il toplu  kuruluşları da aktif göre  aldı, 
ö eti ilik aptı. Özel  sektörde uluslararası ti aret ala ı da çalıştı.  

  ılı da Baş aka lık Müşa irliği’ e ata ası ı  ardı da  Çalış a e Sos al Gü e lik 
Baka lığı’ da, Milli Eğiti  Baka lığı’ da, Ge çlik e Spor Baka lığı’ da çeşitli göre ler 
üstlendi.  

 Spor Toto Ge el Müdürlüğü dö e i de sporu  ta a a a ıl ası e herkes içi  spora 
erişile ilirliği  sağla ası a a ı la çok sa ıda tesisi  ülke ize kaza dırıl ası a katkıda 

ulu du. Ge çlik, eğiti  e spor faali etleri i  fi a s a ı ile sportif istihda ı  artırıl ası 
ko uları a özellikle odakla dı.  

 İ giliz e e Arapça ili or. E li e ir ço uk a asıdır.  

  



HAZİNE VE MALİYE BAKANI 
BERAT ALBAYRAK 

 ılı da İsta ul’da doğdu. İsta ul Ü i ersitesi İ giliz e İşlet e ölü ü lisa s 
mezuniyetinin ardı da  üksek lisa sı ı Ne  York Pace Üniversitesi Lubin School of Busi ess’ta 
ta a ladı. Ba ka ılık e Fi a s ölü ü de  Ye ile e ilir E erji Ka akları ı  Fi a s a ı  
tezi ile doktora dere esi aldı. 

 ılı da aşladığı profes o el iş ha atı da, eko o i, e erji e fi a s aşta ol ak üzere 
farklı iş kolları daki girişi lere ö eti i olarak ö ülük etti.  

2013 ılı so u da özel sektördeki kari eri e okta ko du. Sa ah gazetesi de aşladığı köşe 
azarlığı ı  a ı sıra Mar ara Ü i ersitesi’ de a ka ılık e fi a s üzeri e dersler erdi. Pek 

çok si il toplu  kuruluşu da aktif göre ler aldı. 

25., 26. ve 27. Dönem İsta ul illet ekili olarak Me lis’e girdi. Adalet e Kalkı a Partisi 
Merkez Karar Yürütme Kurulu üyesidir. 64. ve 65. Hükümetlerde E erji e Ta ii Ka aklar Baka ı 
olarak göre  aptı.  

Baka lığı dö e i de Türki e’ i  orta e uzu  adeli e erji politikaları da  oluşa  Milli E erji 
e Made  Strateji Belgesi hazırla dı. Bu kapsa da doğalgazda  gü eş e rüzgar e erjisi e kadar 

ge iş ir ala da, dü a a ör ek ola ak projeler ha ata geçirildi.  

İ giliz e ili or. E li e  ço uk a asıdır. 



İÇİŞLERİ BAKANI 
SÜLEYMAN SOYLU 

1969 ılı da İsta ul’da doğdu. Plevne Lisesi’ i  ardı da  İsta ul Üniversitesi İşlet e 
Fakültesi’ de  mezun oldu.  

Siyasete, 1987 ılı da Gençlik Kolları’ da aşladı. Teşkilat Başka lığı aptı. 1995 ılı da 
Gazios a paşa İlçe Başka lığı, 1999 ılı da İsta ul İl Başka lığı görevlerinde bulundu. 6 
Ocak 2008  ve 16 Ma ıs 2009 tarihleri arası da Demokrat Parti Genel Başka lığı aptı.   

Bir süre siyasete ara verdikten sonra 12 Eylül 2010 Referandumunda e et  tercihini anlatmak 
üzere Türki e’ i dolaşarak Demokrasi Buluş aları  adı ı erdiği bir dizi seminer düzenledi. 

AK Parti 4. Olağa  Ko gresi’ de MKYK ü eliği e seçildikten sonra,  AR-GE’de  sorumlu Genel 
Başka  Yardı ılığı görevini üstlendi. Daha sonra 2014 ılı da Teşkilatlarda  Sorumlu Genel 
Başka  Yardı ısı oldu.  

25 ve 26. Dönem AK Parti Trabzon Milletvekili, . Dö e  AK Parti İsta ul Millet ekili olarak 
seçildi. 64. ve 65. Hükümetlerde Çalış a ve Sosyal Güvenlik Baka ı, 1 Eylül 2016 tarihinden 
itibaren yine 65. Hükümette İçişleri Baka ı olarak yer aldı. AK Parti Merkez Karar ve Yönetim 
Kurulu üyesidir. 

1994 yılı dan beri sigorta ılık sektöründe faaliyet gösteren bir aile şirketi ardır. Evli ve iki 
çocuk a asıdır. 



KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI 
MEHMET ERSOY 

 İsta ul doğu ludur. İsta ul Ü i ersitesi İ giliz e İşlet e Bölü ü’ de öğre i  
gördü. Alman Lisesi’ de öğre i ke  düze lediği tur orga izas o ları la turiz  sektörü e 
giriş aptı.  

Türk turiz  sektörü de  ılı aşkı  ir geç işe sahip ola  Etstur’u  Yönetim Kurulu 
Başka ıdır. Etstur’u  ardı da   ılı da kurduğu Voyage Otelleri, ’deki girişi i 
Didimtur, 'da açtığı Jetset ve ucuzabilet ile turiz e pek çok arka kaza dırdı. ’i  
Ma ıs a ı da hiz et er e e aşla a  oteli Maxx Royal Belek e aka i de açıla  Maxx 
Royal Kemer ile turiz deki atılı ları ı sürdürdü. A ı za a da Akde iz’i  e  iddialı golf 
sahaları da  Montgomerie Maxx Ro al’i ü esi de ulu dura  tesis,  ılı da  u 
a a dü a ı  e  prestijli tur u aları da  iri ola  European Tour Turkish Airlines Open 

fi alleri e de üst üste  ıl o u a e  sahipliği aptı. 

2012 ılı da cruise sektörü e atırı  aparak Türki e’ i  tek cruise ge isi işlet e isi oldu. 
 ılı da o li e rezer as o  platfor u oda a . o ’u hayata geçirerek, dü a ı  dört 

ir köşesi de   i e akı  tesis içi  rezer as o  hiz eti sağla a a aşladı. 

İ giliz e ili or. Evli ve iki çocuk sahibidir. 



MİLLİ EĞİTİM BAKANI 
PROF. DR. ZİYA SELÇUK 

 ılı da A kara’da doğdu. A kara Ü i ersitesi Eğiti  Bili leri Fakültesi’ de 
lisa sı ı, a ı ü i ersitede gelişi  psikolojisi ala ı da üksek lisa sı ı aptı.  

ılı da Ha ettepe Ü i ersitesi’ de psikolojik da ış a lık e reh erlik ala ı da 
doktorası ı ta a ladı. Gazi Ü i ersitesi Eğiti  Fakültesi’ de doçe tlik e profesörlük 
u a ları ı aldı.  

TED Ü i ersitesi’ i  a ısıra, çok sa ıda özel eğiti -öğreti  kuru u u  kuruluşu u 
gerçekleştirdi. Türki e Zeka Vakfı Yö eti  Kurulu Ü esi e TÜBİTAK Grup Yürüt e 
Komitesi Üyesidir.  

2003-  ılları arası da Tali  e Ter i e Kurulu Başka lığı ap ış, üfredat 
refor u u ürüt üştür. AB üzakereleri de de eğiti  e ili  aşlığı görüşülürke  
ülke izi te sil et iştir.  

İ sa  ilişkileri, gelişi , öğre e, ço uklarda dikkat eksikliği, reh erlik u gula aları 
gi i ala larda çok sa ıda kita ı, hake li dergilerde asıl ış akaleleri ardır.  

İ giliz e ili or. E li, üç ço uk sahi idir.  



MİLLİ SAVUNMA BAKANI 
HULUSİ AKAR 

 ılı da Ka seri’de doğ uştur.  ılı da Kara Harp Okulu da ,  ılı da Pi ade 
Okulu da ,  ılı da Kara Harp Akade isi de ,  ılı da Silahlı Ku etler Akade isi de , 

 ılı da ABD Silahlı Ku etler Kur a  Koleji de  ezu  ol uştur.  

Çeşitli karargah e irliklerde i ra ettiği göre leri i  a ısıra, Tunceli –Hozat’ta İç Gü e lik Tuga  
Ko uta lığı, İtal a-Napoli’deki Müttefik Ku etler Gü e  Bölge Ko uta lığı’ da Pla  e Pre sipler 
Başka lığı ap ış,  ılı da Tü ge eral rüt esi e terfi et iştir.  

Kara Harp Okulu Ko uta lığı e Kara Harp Akade isi Ko uta lığı göre leri i  ardı da  Korge eral 
rüt esi le Kara Ku etleri Lojistik Ko uta lığı, ardı da  . Kolordu Ko uta lığı ap ıştır.  

 ılı da orge eral rüt esi le Ge elkur a  . Başka lığı e Kara Ku etleri Ko uta lığı 
göre leri de ulu uş,  ılı da Ge elkur a  Başka lığı a ata ıştır.  

 Te uz dar e girişi i de dar e ilere karşı eşru hükü eti  a ı da er al ış, terörle 
ü adelede e sı ır ötesi operas o ları da Türk Silahlı Ku etleri e aşarı la ko uta et iştir. Yurt 

içi de e urt dışı da aptığı göre ler se e i le çok sa ıda adal a sahi idir.  

ODTÜ, A kara Ü i ersitesi SBF e Boğaziçi Ü i ersitesi’ de çeşitli akade ik progra lara katıl ış, 
Boğaziçi Ü i ersitesi’ de  doktora dere esi al ıştır.  

İ giliz e ili or. E li e iki ço uk a asıdır.  



SAĞLIK BAKANI 
DR. FAHRETTİN KOCA 

’te Ko a’da doğdu. İlk e orta öğre i i i doğduğu ke tte, lise i Bursa Erkek 
Lisesi’ de itirdi. İsta ul Ü i ersitesi Tıp Fakültesi’ i ’de ta a la arak tıp doktoru 
u a ı ı aldı. İhtisası ı İsta ul Ü i ersitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Ço uk Sağlığı e 
Hastalıkları A a Bili  Dalı’ da ta a la arak ’te Ço uk Sağlığı e Hastalıkları Uz a ı 
oldu.  

Çeşitli sağlık kuru ları da heki lik e edikal direktörlük göre leri de ulu du. Kurduğu 
e aşka lığı ı ürüttüğü sağlık kuru ları da Türki e’ i  sağlıkta dö üşü  politikaları 

doğrultusu da ö e li atılı lar gerçekleştirdi. Başka ı olduğu Türki e Eğiti  Sağlık e 
Araştır a TESA  Vakfı tarafı da   ılı da kurula  İsta ul Medipol Ü i ersitesi’ i  
Müte elli He eti Başka lığı ı ürüttü. 

Türk Pediatri Kuru u, Pediatrik Meta oliz a e Besle e Der eği, İsta ul Ti aret Odası 
İTO  Sağlık Meslek Ko itesi, Özel Hasta eler Sağlık Kuruluşları Der eği OHSAD  ü elikleri 
ulu aktadır. A ı za a da Dış Eko o ik İlişkiler Ko se i DEİK  Eğiti  Ko itesi İş 

Ko se i Başka  Yardı ısı, Vakıf Ü i ersite Hasta eleri Der eği’ i  Başka ı e Türki e 
İhra atçılar Me lisi TİM  Hiz et İhra atçıları Birliği Sağlık Hiz etleri Ko itesi Başka ı’dır. 

 İ giliz e ili or. E li ve dört çocuk a asıdır.  



SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI 
MUSTAFA VARANK 

  ılı da Tra zo 'da doğdu. İsta ul İ a  Hatip Lisesi' i bitirdi. Lisans eğiti i i 
Orta Doğu Tek ik Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölü ü’ de 
ta a ladı. Yüksek lisa sı ı ABD'de bulunan Indiana Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri 
Bölü ü’ de aptı.  

 A rı a bu dönemlerde Florida State Üniversitesi'nde uzman, Indiana University 
Pervasive Technology Institute'te ise araştır a ı e siste  ö eti isi pozis o ları da 
çalıştı.  

 2005 ılı da Baş aka lık'ta göre  ap a a aşladı. Sırası la, 'de Baş aka  
Başda ış a lığı a, 'te ise Cu hur aşka lığı Başda ış a lığı a getirildi.  

ılı da Büyükelçi u a ı aldı.  

 Başda ış a lık göre i o u a, Baş aka ı ız e Cu hur aşka ı ız tarafı da  
erile  diğer göre leri  a ısıra, yüksek teknoloji, bilgisayar teknolojileri ve 

u gula aları, sa u a sa a i e araştır a-geliştir e ala ları la özel olarak ilgile di. 
TÜRKSAT Yönetim Kurulu Üyesidir.  

 İ giliz e ili or. E li ve iki ço uk a asıdır. 



TARIM VE ORMAN BAKANI 

BEKİR PAKDEMİRLİ 
  ılı da İz ir’de doğdu. Bilke t ü i ersitesi İşlet e Fakültesi’ de lisa s 

eğiti i i ta a ladıkta  so ra, Başke t Ü i ersitesi’ de işlet e üksek lisa sı, 
Celal Ba ar Ü i ersitesi İktisat Bölü ü’ de doktora çalış aları ı ürüttü.  

 Gıda, tarı , ha a ılık, tek oloji e oto oti  ala ı da ser est girişi ilik aptı. 
Çeşitli şirketleri  kuruluşu da e ö eti i de ulu du. Türki e’ i  ilk  sa a i 
kuruluşu arası da er ala  ir fir ada e halka açık ir gıda fir ası da Ge el 
Müdürlük göre leri i üstle di. Uluslararası ir gıda şirketi deki üst düze  
ö eti ilik göre i i  ardı da , i e a ı şirkette da ış a lık aptı.  

 Turkcell, BİM e AlBaraka Katılı  Ba kası’ da yönetim kurulu üyesidir. Sosyal 
soru luluk faali etleri kapsa ı da Tarihi Ke eraltı A.Ş. e Türki e Ruh Sağlığı 
Teda i Vakfı Yö eti  Kurulu Ü elikleri i, A adolu Otiz  Vakfı Müte elli Ü eliği i, 
Ser a e Pi asası Yatırı ıları Der eği Ü eliği i sürdür ektedir.  

 De iz kapta lığı, pilotluk e a atör telsiz ilik ho ileri ardır.  

 İ giliz e ili or. E li, üç ço uk sahi idir.  



TİCARET BAKANI 
RUHSAR PEKCAN 

 1958 Manisa-De ir i doğu ludur. İsta ul Tek ik Ü i ersitesi Elektrik Fakültesi ezu u. 
Yüksek lisa sı ı da a ı fakültede aptı.  

  ılı da TSKB Türki e Sı ai Kalkı a Ba kası’ da aşladığı kari eri e, özel sektörde 
çeşitli fir alarda farklı göre leri  ardı da  Ge el Müdür e Yö eti  Kurulu ü esi olarak 
devam etti.  

  ılı da alt apı projeleri e içmesuyu, sula a, petrol e doğalgaz oruları, sa trallere 
elektro eka ik aksa ı te i  ede  Karo  Mühe dislik e Ti aret Ltd. Şti.’ e kurucu ortak 
olarak katıldı. Hale  a ı şirketi  Yö eti i Müdürü’dür.  

 Daha ö e üç dö e  DEİK-Türk Suri e İş Ko se i Başka lığı ı ürüttü. A rı a, DEİŞ-Dış 
Eko o ik İlişkiler Kurulu Türk-Ürdü  İş Ko se i Başka lığı, Türk-Irak ve Türk-Libya 
Ko se leri Yürüt e Kurulu Ü eliği aptı. Hale  TOBB Kadı  Girişi iler Kurulu Başka  
Yardı ılığı, İTO-IKGK İsta ul Kadı  Girişi ler Kurulu Ü eliği, ECO-CCI Eko o ik İş irliği 
Teşkilatı, Ti aret e Sa a i Odaları, Kadı  Girişi iler Kurulu Ü eliği göre leri ürütü or. 
IWEC  Ödülü sahi idir. IWEC Uluslararası Kadı  Girişi iler - IWEC Global Ambasador 
olarak seçildi. İş e Meslek Sahi i Kadı lar İsta ul Kulü ü kuru u ü esidir. 

 İ giliz e ili or. E li e iki ço uk a esidir.  



ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANI 
CAHİT TURAN 

  ılı da Tra zo ’da doğdu.  ılı da Karade iz Tek ik Ü i ersitesi İ şaat Mi arlık 
Fakültesi İ şaat Bölü ü’ ü itirdi, a ı ü i ersitede üksek lisa s aptı.  

  ılı da Kara olları Ge el Müdürlüğü’ de ühe dis olarak çalış a a aşladı. Bu 
kuru da üro ühe disliği, ko trol ühe disliği, ko trol şefliği göre leri de ulu du. 

 ılı da  iti are  İsta ul . Bölge Müdürlüğü ü esi de Oto ol Bakı  İşlet e 
Baş ühe disi, Oto ol Yapı  Baş ühe disi, Bölge Müdür Yardı ısı e Bölge Müdürü 
olarak göre  aptı.  

 Ge el Müdür Yardı ılığı göre i i  ardı da  -  ılları arası da Kara olları Ge el 
Müdürlüğü ap ıştır.  

 Bu göre i de  e ekli oldukta  so ra Cu hur aşka lığı Başda ış a lığı, ardı da  
Da ışta  Ü esi olarak azife ürüt üştür. Da ışta  Ü eliği de  e ekliliği i  ardı da , 
Kuze  Mar ara Oto olu i şaatı ı üstle e  ko sorsi u u  CEO’luğu a getiril iştir.  

 E li e üç ço uk a asıdır.  

  


